
 
Malbork, dnia 05.06.2023 r. 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 53/2023 
Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Muzeum Zamkowego w Malborku 

 
 

Na podstawie art. 13 ust. 3 Ustawy z dnia 15.10.1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 9  Statutu Muzeum Zamkowego w 
Malborku stanowiącego załącznik do Zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
z dnia 21.12.2017r. w sprawie nadania statutu Muzeum Zamkowemu w Malborku (Dz. Urz. 
MKiDN poz. 89) zarządzam co następuje:  

 
§ 1 

 
Z dniem 1 listopada 2023 roku wprowadzam Regulamin Organizacyjny Muzeum Zamkowego 
w Malborku wraz z graficznym Schematem Organizacyjnym o treści jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia i z tym dniem tracą moc Zarządzenia: nr 100/2018 z dnia 13.11.2018 
r., nr 44/2019 z dnia 21.06.2019 r., nr 51/2019 z dnia 25.07.2019 r. 

§ 2 
 

Treść zarządzenia wraz z załącznikami zostaje zamieszczona na stronie internetowej Muzeum 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Muzeum Zamkowego w Malborku.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Joanna Branicka - Minda 
Główny Księgowy 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
 

Agnieszka Kowalska 
Zastępca Dyrektora ds. Naukowo Konserwatorskich  

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

Załącznik: 
 

1. Regulamin Organizacyjny wraz z Graficznym Schematem Organizacyjnym 


